
Styrelsemöte 231109

Närvarande: Anna, Annica, Jan, Christer, Stefan M, Jeanette och Jerry


1. Genomgång av stadgeändringar                                                                                                   
§ 19. Vad händer med gården om vi inte längre kan ha kvar den? Enl. Companien så kan man 
inte bestämma över en annan förening hur gården ska förvaltas vid ett övertagande men vi  
kan dock lägga in en önskan om hur vi skulle vilja att det förvaltas.


      Vid en försäljning finns det större möjligheter att vi som förening kan bestämma mer om hur vi        

      önskar att det ska drivas. 

       

      Vid en ev. vinst på försäljning kan det göras till en fond som typ Oscar Anderssons fond. 

      Om det fortfarande finns kvar outnyttjade pengar som föreningen har fått från fonder så ska      

      det betalas tillbaka. Detta ska ingå i en egen paragraf.


2. Året som gått.

     * Påskbrasan kom det mycket folk men tyvärr ingen fart på elden.

     *Vårstädningen var lite mer folk som hjälptes åt.

     *Spelmannstämman var välbesökt, även Knecktetorpet som Alf höll öppet var uppskattat, 

     tyvärr så rasade sågen när det demonstrerade att såga spåner.

     * Första pubkväll inställd pga för få anmälningar

     * Bokning bröllop 17 juni

     *Midsommarafton bra event där musiken sköttes av Christer, Berra, David och Erik.

     *Pubkväll med bandet Trekant var välbesökt, där det blev en vinst på 4.500kr.

     *Bokning privat fest 18 augusti

     * Bokning bröllop som blev inställt

     * Westernfesten alltid populär, där det blev en vinst på 14.500kr

     * Spökvandring med en vinst på 1.500kr

     * Höststädning väldigt liten uppslutning.


3. Ekonomi

    Sparkonto 308.000kr

    Förbruknings konto 46.000kr

    Materialet till vagnsskjulet kostar ca 18.000kr

    Vi väntar på fakturan från Hembygdsföreningen för avbetalning på gården, 35.000kr


   Annelie har nämnt att hon behöver ett bokföringsprogram för att kunna fortsätta att hjälpa oss. 

   Förslag kommer då att vi kanske anlitar henne istället så att vi blir hennes kunder och hon    

   fakturerar oss. Anna ska be Annelie om en offert ang detta.

   Annica kan ev, fortsätta med att redogöra vår kvitton.


4. Planeringsträff

    Vi bokar in söndag 21/1-24 kl 11.00 för ett planeringsmöte med tillhörande lunch. Vi hoppas att 

    vi då har fått besked ang beslut om mer projektpengar.


5. Genomgång av beslutsloggen

    Anna föreslår att vi frågar Allan hur långt vi kommer och då starta med skorstensrenoveringen 

    för dom pengar vi har,   

    50.000kr från Oscar Andersson fond, sedan söka mer pengar för  

    resterande i detta projekt.

    Christer kontaktar Allan.

     

    Vi köper in en luft/luft pump för att sätta in i huset så vi kan hålla en konstant lagom värme.

    Christer undersöker priser på pump och installation.


    Digitaliserings ansökan görs via Leaderstöd.

    Det är viktigt att vi får ett bra Wi-Fi, även en projektor och en filmduk. Jerry får undersöka vad vi

    behöver och priser på detta.


   Gällande Lekplats/aktivetsbana så ska Anna undersöka detta vidare. 

   Sanna och Maria söker offert på en hundrastgård.




  Annica ska öppna ett speciellt konto för Oscar Anderssons fonden och vi behöver även en egen 

  Swish för föreningen innan nyår.


  Marknadsföringsplan ska vi ta i samband med planeringsmötet 21/1-24.


  Anna ska fråga Johan i ”Matssons” gamla hus om han är intresserad av engagera sig lite i 

  föreningen.


  Christer ska försöka få tag på Christian igen för att få ner plintar till vagnsskjulet.


6. Övrigt

    Ska vi anlita hjälp för att få vissa projekt gjorda?

    Prio är tak på både ladan och magasinet, även en översyn på huset.

    Höra oss för med MÅG om dom har praktikanter som vill komma ut på byggnadsvård

    Jerry höra sig för med kunskapsförbundet om det finns något där som vill komma

    ut på praktik .


    Få in materialet till vagnskjulet  under tak inför vintern.


   


